



1. Mini-cremă de zi SPF15/ noapte Complete Balance
20 ml **3126 0**
13,00
6,99
349,50/1L



2. Cremă de ochi Total Radiance
15 ml **3658 2**
32,00
9,99
666,00/1L



3. Cremă de noapte Total Radiance
50 ml **3654 1**
32,00
9,99
199,80/1L



4. Cremă de zi Total Radiance SPF 15
50 ml **3653 3**
32,00
9,99
199,80/1L



5. Loțiune tonică fără alcool Maximum Moisture
200 ml **3735 8**
23,00
7,99
39,95/1L



6. Cremă de ochi Maximum Moisture
15 ml **0398 8**
32,00
9,99
666,00/1L



7. Mini-cremă pentru umplerea ridurilor Derma-Full
7 ml **3730 9**
32,00
16,99
2427,14/1L



8. Cremă de zi Ageless Accolade SPF 15
50 ml **3743 2**
44,00
12,99
259,80/1L



9. Ser pentru reducerea liniilor fine Ageless Results
30 ml **4356 2**
49,00
12,99
433,00/1L



10. Cremă de ochi Ageless Results
15 ml **3660 8**
44,00
12,99
866,00/1L



11. Cremă de zi Ageless Results SPF 15
50 ml **3650 9**
44,00
12,99
259,80/1L



12. Loțiune de corp iluminatoare cu minerale
250 ml **1716 0**
21,00
9,99
39,96/1L



13. Gel pentru igienă intimă cu extracte de flori de cireș
250 ml **4763 9**
14,00
5,99
23,96/1L



14. Cremă intens hidratantă pentru picioare
75 ml **3836 4**
17,00
6,99
93,20/1L



15. Apă de toaletă Pur Blanca. Ediție specială
50 ml **2003 2**
46,00



16. Loțiune hidratantă pentru corp cu aromă de mere glazurate și nuci
200 ml **1907 5**
19,00
4,99
24,95/1L



17. Săpun de mâni cu extracte de castravete și pepene galben
200 ml **1628 7**
16,00
5,99
29,95/1L



18. Deodorant antiperspirant cu bilă cu extract de castravete și pepene galben
50 ml **1595 8**
10,00
3,99
79,80/1L



19. Spray revigorant pentru picioare cu lămâie și mentă
100 ml **2366 3**
20,00
7,99
79,90/1L

AVON

OFERTE PENTRU REPREZENTANȚI | 17/2011

PÂNĂ LA **70%** REDUCERE

Campania 17/2011
Campanie trendsetteri:
20.10.2011 - 09.11.2011
Campanie națională:
01.12.2011 - 29.12.2011

1. Set de cercei Nina
Lungime cercei: 2,8 cm
Diametrul atașamentelor
formă floare: aprox. 2 cm
Dimensiuni atașamente cu
aspect de chihlimbar:
1,3 x 1,6 cm
Dimensiuni atașamente
formă lacrimă: 2 x 1 cm
0582 7
55,00

19,99

2. Brățară Meissa
4851 2 cafenie
4852 0 aurie
37,00

12,99

3. Decorațiuni de poveste
Dimensiuni:
lebedă: 4 x 3 x 5,6 cm
prinț: 2,8 x 1,5 x 7,7 cm
trăsură: 5,2 x 4 x 4,8 cm
balerină: 4 x 4 x 7,5 cm
Material: polyresin
2109 7
60,00
21,99

4. Set de cercei Natasha
Diametrul cercei în formă
de cerc: 2,5 cm
Dimensiuni cercei în
formă de inimă: 0,9 x
0,6 cm
Lungime cercei perlați:
2,2 cm
Cercei lungi: 5,7 cm
0791 4
60,00
21,99

5. Ceas Danica
Diametrul carcasei: 2,2 cm
Diametrul cadranelor: 1,6 cm
Lungimea brățării (este ajustabilă): 19,7 cm
3244 1
111,00
49,99

Toate ceasurile sunt livrate cu o baterie
încorporată care poate fi înlocuită după
descărcare și au 2 ani garanție pentru
problemele de fabricație.
Nu conțin nichel.

